
Starter Kit Switch Naruto

Tous les accessoires Naruto pour bien débuter 
sur Switch

• 1 housse de protection au design Naruto 

• 1 boiter de rangement pour 4 jeux

• 1 écran de protection

• 1 paire d’écouteurs intra-auriculaires

• 1 lingette de nettoyage

Ref Innelec
Gencod
Deee
PV01
PVPC TTC 
Disponibilité

80381116386
3328170286794
0,04 €
21,50 €
24,99 €
Disponible

Poids
(kg)

Longueur
(mm)

Largeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Quantité
(pcs)

Unité 0.232 265 150 40 1

Sous 
PCB 1.55 270.5 270 160 6

Master 
PCB 13.6 570 560.5 340.5 48

Commandes obligatoires par multiple de 4


